
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Znalost ?
Otázka položena=Otázka zodpovězena

podle Manifestu dárce zákona

Celoživotní, hledejte, získejte a aplikujte znalosti!
Aby mozek fungoval, potřebuje cvičit.Nejlepší cvičení jsou hledání, 
získávání, aplikace znalostí a jejich kontinuita. 1 Bůh chce, aby každý 
člověk hledal, získával, uplatňoval a předával poznání od početí až po 
kremaci.Kontinuita znalostí je nesmrtelnost každého druhu.
Hledání znalostízačíná bezplatným vzděláním(Učit se a učit).Následuje 
učňovská příprava.Podle potřeby následuje další vzdělávání. Veškeré 
vzdělávání je veřejné. Soukromé vzdělávání končí!
Provinční vláda poskytuje „bezplatné vzdělávání“ od nenarozených až po 
seniory včetně.Nestátní vzdělávání není podporováno, uzavřeno.Vzdělání
(zdarma, veřejnost)poskytuje provincie a hrabství.

SmeC'Shire Medical Education Complex'.
PHeC'Vzdělávací komplex provinční nemocnice“.

PDEc'Pohotovostní středisko provinční obrany“.
CE'Komunitní pohotovostní služba“

Vzdělávání je spolupráce rodičů, vychovatelů a mediků. Zahrnuje 
bezplatné vzdělávání, bezplatné zdravotnictví a učňovskou přípravu.
Žádný domácí úkol! Ne, nestátní školství! Ne, univerzity!
Vyučení, když je otevření, podporované pracovními zkušenostmi, 
senioritou.Další studium po kvalifikaci.Když dojde k otevření, podpořené 
pracovními zkušenostmi, senioritou....
1SvatýUčte se, když porozumíte, začněte učit.V bezplatném vzdělávání 
učí rychle se učící pomalé.Při práci zkušený pracovník zaškoluje nově 
příchozí. Doma prarodiče učí děti, vnoučata. Rodiče učí děti.

Hledání znalostí znamená kladení otázek.Získat znalosti znamená získat 
odpovědi. Uplatnění znalostí znamená použití odpovědí k získání nápadů 
a následné akce.Kontinuita znamená předávání všech nashromážděných 
znalostí další generaci.

1 ?a?aZnalostLGMJak je psáno, tak má být18.08.4.3. NAtm.

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.universecustodianguardians.org
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Jakzeptat se?
1Svatýje formulována otázka(důležité pro získání užitečné odpovědi)
2ndkoho se zeptat'Hledat'někoho se správnou kvalifikací(může být 
potřeba zeptat se více než 1 osoby)
3rdděkuji osobě, která odpověděla(dobré sociální dovednosti)

4čt'Získat'přijatelná odpověď(možná neexistuje žádná přijatelná odpověď) 5čt

Napište nebo audio, vizuální záznam odpovědi(s) 6čt'Aplikovat'co ty'Učit se'(

Odpovědět)

7čtVyužijte své nové znalosti'učit'ostatní(Kontinuita znalostí)

Cozeptat se?
Všechno(inteligentní, hledající a získávající znalosti)

Kdyžzeptat se?
Nyní(inteligentní, dobré sociální dovednosti)

Pročzeptat se?
Vzniká potřeba klást otázky(zvědavost, musíte vědět, rozhovor)

Nápadyjsou začátkem budoucnosti.
Nápady umožňují držet krok s evolučními změnami.Myšlenky 
jsou nejkreativnější a nejproduktivnější ze všech činností v 
oblasti duševního vlastnictví.Myšlenky jsou zachovány 
prostřednictvím kontinuity znalostí.

Nedovolte, aby byly nápady zapomenuty nebo 
ztraceny. Napište je.
Ukládejte, třídit, archivovat a znovu je navštěvovat!

Každý den se vymyslí spousta nápadů, které se rychle zapomenou nebo se ztratí.
Důvod, proč nebyly zachovány, zaznamenány nebo zapsány.Ti nejlepší jsou ztraceni!

Paměť je nespolehlivá, pokud jde o uchovávání a udržování nových myšlenek.
Noste notebook(plánovač)nebo záznamník s sebou. Když se nápad rozvine, 
uchovejte ho.Každý týden ukládejte své nápady!

2 ?a?aZnalostLGMJak je psáno, tak má být18.08.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Plagiujte, abyste na nich mohli stavět a prosazovat nové nápady.Proč přepisovat 
něco, co je dobře napsané. Raději to použijte! Rozbalte to.Evoluce postupuje tím, že 
staví na existujících a poté vytváří nové. Udělat to samé.Nápad přichází ke konci. 
Zachraňte vše, co lze recyklovat, abyste podpořili nové nápady! Zkontrolujte své 
nápady.Když si prověříte své nápady(každé 4 týdny).Některé nebudou mít žádnou 
hodnotu. Nevyplatí se na nich držet. Zlikvidujte je. Některé nápady se zdají být 
užitečné nyní nebo později. Uschovejte si je, založte je: „Aaktivní“ nebo „Později“.Po 
kontrole, podání vezměte soubor 'Aktivní'.

Vyberte si nápad!Nyní nechte tuto myšlenku růst. Přemýšlejte o tom.Spojte nápad se 
souvisejícími nápady.Podpořte svůj nápad výzkumem, zkuste najít něco podobného nebo 
kompatibilního s tímto nápadem. Prozkoumejte internet, archivy, knihovny...využívejte 
dotazníky. Prozkoumejte všechny úhly a možnosti.

Myslíte si, že váš nápad je připraven k použití.Učiň tak. Pokuste se získat zpětnou vazbu, 
aby mohl být nápad doladěn.Tento nápad je aktivní, vyberte další,....

Nápady prokazující budoucnost prostřednictvím kontinuity 
znalostí.Zajistěte kontinuitu znalostí tím, že budete soubory 
svých nápadů aktualizovat.Dále ve své 'Vůli' uveďte, kde je 
lze nalézt.

Kontinuita znalostí
Kontinuita znalostí vytváří znalosti jednotlivce(duševní vlastnictví)
nesmrtelný.Každý jedinec od 14 let si vede záznamy o svých životních 
zkušenostech(pozitivní i znepokojivé).Rodina zachycuje, uchovává a 
pečuje o dědictví duševního vlastnictví.
Znalosti člověka jsou sdíleny s rodinou(rodiče, prarodiče), komunita.
Sdílení je ústní, zvukové(vyprávění příběhu), video(zobrazuje se), 
stínování(po ruce).
Organizace zachycují, uchovávají a znovu využívají své zaměstnance, 
'I.P'.Společenství využívá duševní vlastnictví svých občanů pro dobro 
všech. Zemská vláda vede archivy.
Když zaměstnanec zanechá velké množství duševního vlastnictví, nehrozí žádné riziko.
Aby se zabránilo tomuto mozkovému dešti, je důležité, aby bylo zachováno duševní 
vlastnictví zaměstnance. Tyto znalosti je nezbytné zachytit, uchovat před odchodem 
zaměstnance.Nahrávání znamená zvuk(vyprávění příběhu), video(zobrazuje se), 
stínování(pracovat vedle)!

Poznámka !Veškeré duševní vlastnictví je Shire(společenství)ve vlastnictví!Neexistuje 
žádná autorská práva ani patent!Nárokování si autorských práv je krádeží z Shire!

3 ?a?aZnalostLGMJak je psáno, tak má být18.08.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Muset udělat :

Hledejte znalosti:ptejte se, buďte dobrodružství, buďte zvědaví, poslouchejte, pozorujte, 
bádejte, čtěte, sledujte,..

Zisk znalosti:pochopit, experimentovat, pochopit, naučit se, opakovat, 
teoretizovat, plagiovat, pochopit,..

Aplikujte znalosti:radit, dělat, vést, instruovat, mentorovat, ukazovat, 
učit Zachovat znalosti:vyprávění, ukazování, ruce,..
Požadujte bezplatné státní vzděláníod kolébky po kremaci.Je to 
tvoje1 Bůhdáno právo!Nevládní školství je uzavřeno.
Duševní vlastnictvíje ve vlastnictví komunity(Hrabství)!Nárokování si 
autorských práv, patent za účelem zisku je krádeží od komunity,SLEČNAR6.

Opatrovníci Universe Custodian nepodporují univerzity. Řekněte 
ne zkorumpované, elitářské univerzitě.Opatrovník začíná jako 
učeň. Po pracovních zkušenostech další studium. Získejte 
povýšení podle seniority.Více pracovních zkušeností více dalšího 
studia, více povýšení..

Slavit
06.1.7. Vzdělávací den(NAtm)
na shromáždění blízko vás!

4 ?a?aZnalostLGMJak je psáno, tak má být18.08.4.3. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org

